

# アレルギー特定原材料

インド菓子・セイボリーに含まれるアレルギー特定原材料7品目を表示しております。  
7 ingredients that have food allergy risk



たまご  
Eggs



乳  
Milk



落花生  
Peanut



そば  
Buckwheat



小麦  
Wheat



かに  
Crab



えび  
Shrimp

レギュラー Regular Mithai	たまご Eggs	乳 Milk	落花生 Peanut	そば Buckwheat	小麦 Wheat	かに Crab	えび Shrimp	21 品目 21
グラブジャムン Gulab Jamun		○			○			
グジヤ Gujiya		○			○			アーモンド Almond
ブンディラドゥ Boondi Ladoo								アーモンド Almond
ベイサンピンニー Besan Pinni		○						
カジュバルフィ Kaju Barfi		○						カシュー ナッツ Cashew Nut
デーツ&ナッツバルフィ Khajoor Barfi								アーモンド Almond
ガジャルバルフィ Gajar Barfi		○						
ラスグッラ Ras Gulla		○						
ラスマライ Rasmalai		○						
アフタヌーンティー Afternoon Tea	たまご Eggs	乳 Milk	落花生 Peanut	そば Buckwheat	小麦 Wheat	かに Crab	えび Shrimp	21 品目 21
ムングダルハルワ Moong Dal Halwa		○						カシュー ナッツ Cashew Nut
ナンカタイ Nankhatai		○			○			アーモンド Almond
パニプリ Pani Puri					○			
ドークラ Dhokla								
ハラバラケバブ Hara Bhara Kabab					○			カシュー ナッツ Cashew Nut
ワダパオ Vada Pav		○			○			

# アレルギー特定原材料

インド菓子・セイボリーに含まれるアレルギー特定原材料7品目を表示しております。

7 ingredients that have food allergy risk

アフタヌーンティー Afternoon Tea	たまご Eggs	乳 Milk	落花生 Peanut	そば Buckwheat	小麦 Wheat	かに Crab	えび Shrimp	21 品目 21
ムングモトウサラダ Moong Moth Salad								
マサラナッツ Masala Nuts								カシュー ナッツ Cashew Nut
パパール Papad								
パニールパコラ Paneer Pakoda		○						
サモサ Samosa		○			○			カシュー ナッツ Cashew Nut
期間限定 Limited Mithai	たまご Eggs	乳 Milk	落花生 Peanut	そば Buckwheat	小麦 Wheat	かに Crab	えび Shrimp	21 品目 21
ティルパッティ Til Patti								ごま Sesame
ピスタバルフィ Pista Barfi		○						アーモンド Almond
さつまいもラドゥ Shakar Kandi Ladoo								カシュー ナッツ Cashew Nut
さつまいもグジヤ Shakar Kandi Gujiya		○			○			アーモンド Almond ごま Sesame
アップルグジヤ Apple Gujiya		○			○			りんご Apple アーモンド Almond
バダムバルフィ Badam Barfi								アーモンド Almond
チョコレートバルフィ Chocolate Barfi		○						
ガジャルハルワ Gajar Halwa		○						カシューナッツ Cashew Nut アーモンド Almond
スージーハルワ Suji Halwa					○			アーモンド Almond
マライグラブジャムン Malai Gulab Jamun		○			○			

※ ムンバイグループでご提供しているミタイのアレルギー特定原材料となります ※

厨房内の調理器具等は十分な洗浄を施しておりますが、特定原材料7品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しておりますので、これらが微量に混入する場合がございます。

Cooking utensils are regularly and thoroughly cleaned by kitchen staff. However, ingredients containing the seven primary food allergens are handled and prepared in the same environment with all other food items. As a result, trace amounts of these allergens may be found in all menu items.